pagrindą, Nacionalinio saugumo interesų reikalavimus, Užsakovui pareikalavus, Vykdytojas turi 
pakeisti minėtą subtiekėją reikalavimus atitinkančiu subtiekėju. 

IV. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMAS 

4.1. Užsakovas už pagal Sutartį suteiktas Paslaugas Vykdytojui moka 101 277,00 Eur (vieną šimtą 
vieną tūkstantį du šimtus septyniasdešimt septynis eurus su PVM (83 700,00 Eur (aštuoniasdešimt tris 
tūkstančius septynis šimtus eurų) be PVM). 

4.2. Užsakovas su Vykdytoju atsiskaitys už kiekvieną Paslaugų etapą, nustatytą Sutarties 1 priedo 
“Techninė specifikacija” 7 lentelėje (toliau – Paslaugų etapai), atskirai pagal Vykdytojo pasiūlyme